
UCHWAŁA NR XXX/227/22 

RADY GMINY WĄWOLNICA  

z dnia 17 marca 2022 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Powiatu 

Puławskiego działki nr 139/2  położonej w obrębie Wąwolnica, 

Gmina Wąwolnica. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 

ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), Rada Gminy 

Wąwolnica, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w drodze darowizny na 

rzecz Powiatu Puławskiego  nieruchomości niezabudowanej będącej 

własnością Gminy Wąwolnica, położonej w obrębie Wąwolnica, Gmina 

Wąwolnica, powiat puławski, tj. działki nr 139/2 o powierzchni 0,0626 ha, 

dla której Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi księgę wieczystą nr 

LU1P/00078273/6.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Rady   

  Gminy Wąwolnica 

 

      Ewa Żybura 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

W dniu 30 sierpnia 2018 r. do Urzędu Gminy wpłynęło pismo z 

Zarządu Powiatu Puławskiego w sprawie wydzielenia oraz przekazania w 

drodze darowizny prawa własności nieruchomości części działki nr 139 

położonej w Wąwolnicy zajętej pod drogę powiatową nr 2552 L.W drodze 

decyzji z dnia 10.11.2021 r. zatwierdzony został podział nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 139 na następujące działki: działkę nr 139/1 o 

powierzchni 0,1822 ha i działkę nr 139/2 o powierzchni 0,0626 ha. Działka 

ewidencyjna nr 139/2 o powierzchni 0,0626 dzieli ewidencyjnie drogę 

powiatową nr 2552 L o przebiegu Wąwolnica – Poniatowa. W związku z 

powyższym droga powiatowa nie ma zapewnionego jednolitego ciągu 

komunikacyjnego.  

Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne ze względu na realizację 

celu publicznego ujednolicenia stanu prawnego drogi powiatowej nr 2552 

L o przebiegu Wąwolnica- Poniatowa. 

Przewodnicząca Rady   

  Gminy Wąwolnica 

 

      Ewa Żybura 

 


